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Urządzenie do regeneracji drutów wędzarniczych

\

Przedmiotem wynalazku jest urządzenie do rege¬
neracji drutów wędzarniczych.

Znane są i stosowane urządzenia do regeneracji
drutów wędzarniczych, które czyszczą tylko proste
druty z osadu wędzarniczego. Wadą tych urządzeń
jest to, że nie można czyścić za pomocą tych urzą¬
dzeń pokrzywionych drutów.

Celem wynalazku jest uniknięcie podanych nie¬
dogodności. Aby osiągnąć ten cel postawiono sobie
zadanie skonstruowania urządzenia, które będzie
prostowało druty i oczyszczało z osadu wędzarni¬
czego.

Zgodnie z wynalazkiem cel ten osiąga się przez
zamontowanie na ramie oczyszczarki urządzenia do
prostowania drutów, składającego się z płyty noś-
tej, na której są ułożyskowane rolki prostujące, na-
>dzane za pomocą zespołu kół łańcuchowych, zęba¬

ch lub pasowych. Urządzenie prostujące jest tak
usytuowane, że wyprostowane druty wpadają do
zasobnika urządzenia czyszczącego.

Korzyścią techniczną według wynalazku jest łat¬
wy i prosty sposób całkowitej regeneracji drutów
wędzarniczych za pomocą urządzenia.

Przedmiot wynalazku jest przedstawiony w przy-
ikładzie wykonania na rysunku, na którym fig. 1
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przedstawia urządzenie do regeneracji drutów wę¬
dzarniczych w widoku z boku, fig. 2 przedstawia to
samo urządzenie w widoku z góry, fig. 3 przedsta¬
wia jedną z par rolek prostujących w widoku z gó¬
ry, a fig. 4 przedstawia urządzenie prostujące w wi¬
doku z góry.

Urządzenie do regeneracji drutów wędzarniczych
składa się z oczyszczarki 1 drutów, do której jest
zamocowane prostujące urządzenie 2. Prostujące
urządzenie 2 składa się z układu par profilowych
rolek prostujących 3, ułożyskowanych w nośnej
płycie 4. Rolki 3 są napędzane za pomocą zespołu
5 kół łańcuchowych, zębatych lub pasowych.

Zastrzeżenie patentowe

Urządzenie do regeneracji drutów wędzarniczych,
składające się ze znanej maszyny do oczyszczania
drutów wędzarniczych, znamienne tym, że na ra¬
mie oczyszczarki jest zamontowane urządzenie do
prostowania, składające się z nośnej płyty (4), na
której są ułożyskowane pary prowadzących rolek
(3), napędzanych za pomocą zespołu (5) kół łańcu¬
chowych, względnie zębatych lub pasowych z silni¬
ka oczyszczarki lub napędu indywidualnego
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